第 1回 ⼤阪市⾃転⾞活⽤推進会議
作業部会【合同開催】

議事次第

日 時︓平成 30年 5月 22日（火）

16時〜17時（予定）

場 所︓大阪市役所 5階 特別会議室

１︓開 会

１）⼤阪市⾃転⾞活⽤推進会議について
資   料１︓⾃転⾞活⽤推進法の概要等【国資料】
資   料２︓会議の組織図、会議の進め方

資   料３︓⼤阪市⾃転⾞活⽤推進会議設置要綱
資   料４︓出席者名簿

２︓議 題

１）国の⾃転⾞活⽤推進計画案の概要について（報告）
資   料５︓国の⾃転⾞活⽤推進計画案の概要【国資料】

２）本市⾃転⾞活⽤推進計画策定に向けて
①今後のスケジュールについて

資   料６︓今後のスケジュール（案）

②本市計画の構成イメージについて
資   料７︓本市計画の構成イメージ（案）

参考資料１︓⾃転⾞活⽤推進に関係する本市既存計画、例規

３）その他

３︓閉 会